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Vi er allesammen bare mennesker 
 

Her på side 2 har redaktionen deres indlæg i avisen om det, vi har på sinde.  
Vi havde ikke lige en idé denne gang, men sad og talte om de fejl, som nu 
og da sker. Og ja, ingen af os er ufejlbarlige. Nogle spørger også, om vi har 
brug for en korrekturlæser til indlæggene.   
 
Grundprincippet i avisen er, at de indlæg som medlemmerne bidrager med, 
retter og redigerer vi, i redaktionsgruppen, ikke i. Vi samler bidragene og 
skal så have sidetallet til at være deleligt med 4, for at der ikke bliver blanke 
sider i avisen. Det kan være en udfordring, hvor vi indimellem beder nogen 
hjælpe os med at skrive noget, evt. gøre noget mindre eller større, for at få 
passende sidetal. Somme tider har vi også haft noget liggende, som kunne 
udskydes til næste gang for ikke at skulle finde på 3 ekstra sider.  
 
Omdelingen foregår som bekendt også ved hjælp af frivillige. Der er lagt et 
antal ruter. De er lavet for mange år siden med baggrund i Jonna Kejs fortid 
i postvæsenet og fungerer generelt stadig fint. Det er ikke så svært at være 
omdeler, hvis du har lyst til at hjælpe os fast eller en gang imellem.  
Vi er kun mennesker og det kan selvfølgelig også betyde, at der kan ske fejl. 
En postkasse kan blive sprunget over, og en anden kan få 2 aviser. Det 
håber vi, at I vil bære over med. Mangler I en avis, ligger der altid nogle 
eksemplarer, som man kan tage ved købmanden, i kirken eller Provianten.  
I kan også kontakte en fra redaktionsgruppen. 
 
Slutteligt ønskes I alle en glædelig jul og et godt og lykkebringende nytår – 
vi kommer igen i februar.  

 
På redaktionens vegne  

Annette og Susanne  
 
 
 

 
BESTYRELSE – REDAKTION: 

 
Vibeke Bargfeldt, formand, Færgegaarden 8, Bøjden, tlf. 60 62 42 13 

Mie Busch, næstformand, Mågevej 5, Dyreborg, tlf. 20 83 72 51  
Lena Bagge, kasserer, Egsgyden 19, Horne, tlf. 22 61 41 73 

Susanne Trolle Pedersen, Præstegårdsgyden 20, Horne, 62 60 10 18/20 32 13 18 
Annette Hjeronymus, Lillemarksvej 2, Horne tlf 22 78 03 56 

 
Stof til næste nummer, der udkommer i uge 8 – 2025 sendes via e-mail 

på adressen hornelandsavis@gmail.com eller afleveres Præstegårdsgyden 20 
 

DEADLINE er søndag den 2. februar  kl. 12.00 
 

Tryk: Dreslers Grafisk Hus ApS, 64714809 
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Status på efterårssæsonen er 14 point efter 13 kampe, en pointhøst vi gerne havde set været 
bedre. Det placerer os på en 11. plads i rækken, som alt efter resultaterne i Danmarksserien 
er ensbetydende med en playoff-kamp om at blive i Albaniserien. I min optik er vi bedre end 
11. pladsen, og heldigvis har en forårssæson og 13 kampe til at samle en masse point og rykke 
længere op i rækken. Vi mistede en håndfuld vigtige spillere i løbet af sommeren af forskellige 
årsager og det har været med til at påvirke kontinuiteten i vores præstationer på banen. Der 
har været stor forskel på top- og bundniveau, men heldigvis har vi vist, at når vi spiller op til 
vores bedste, så spiller vi en rigtig god gang fodbold og kan spille lige op med alle hold i 
rækken.  
Vi har haft 23 forskellige spillere i aktion i Albaniserien, hvilket viser, at selvom vi har mistet 
spillere, så står der nye kræfter på spring og det er vigtigt for både os som hold men også for 
klubben generelt.  
Alle mand er indstillet på at skuden skal vendes, og efter en svær start kom vi bedre i gang 
med vores spil og sluttede af med en god sejr på hjemmebanen i Horne mod nedrykkerne fra 
Danmarksserien, Fjordager. Det er en fornøjelse at spille foran hjemmepublikummet og jeg 
ved at det giver spillerne ekstra motivation og de sætter stor pris på den opbakning der 
kommer. Til foråret har vi intet mindre end 8(!) hjemmekampe, hvor vi allesammen håber at 
der vil blive ved med at komme mange tilskuere og måske endda endnu flere, hvis alle tager 
en ven med. 
Yderligere vil jeg gerne takke Sparekassen Sjælland/Fyn for at bidrage med 25.000 kr. til nye 
bolde og nyt tøj. Det betyder alverden for os og er med til at gøre det attraktivt for vores spillere 
som er bosat i Odense og andre steder, at bruge tid på at komme frem og tilbage i forbindelse 
med træning og kamp.  
Jeg ser frem til en god opstart efter nytår, første træning vil være lørdag 1. februar, hvor der 
traditionen tro vil blive serveret suppe efterfølgende. Herefter følger der 2 måneder med hårde 
løb, gode træninger, træningskampe og en masse arbejde med bolden, inden sæsonen starter 
sidste weekend i marts, hvor KRFK kommer på besøg på Egsfield Ground. 
Til sidst vil jeg gerne takke alle i klubben, der knokler for at vi kan have en fodboldklub 
kørende, spille på en af Fyns bedste græsbaner, træne med nyt lysanlæg, lave angrebstræning 
og nyde kolde og fortjente øl efterfølgende.  
Den største tak skal dog gives til spillerne, der 
tager imod alt jeg kommer med til både træning 
og til kamp. En flok spillere der holder sammen 
og holder en god tone overfor hinanden, uanset 
om vi fører 3-0 eller er nede 5-0, det er en unik 
egenskab som hold og som gruppe, og det er 
med til at gøre vores lille klub speciel. 
 
Vi ses på enten den ene, anden eller måske 
begge sider af disken i fyrværkeriteltet på 
Odensevej. Jeg har hørt at der muligvis er 
ledige vagter, hvis nogen vil gøre en stor forskel 
på få og hyggelige timer. 
 
Casper Skytte, SFF2015. 

 

DBU Fyn afvikler Futsal for drenge ungdom Horne Hallen. 
Det bliver en dag fyldt med action, dygtige spillere og fællesskab.        
Hold fra store dele af Fyn vil deltage i stævnet. 
Stævnet vil byde på intense kampe, hvor spillerne kan vise deres 
færdigheder i denne hurtige og tekniske sportsgren. Der vil være 
mulighed for at heppe på dine favoritter og nyde den gode stemning. 
Stævnet afholdes søndag 1. december  
 
 
Vidste du at Sydfyns måske billigste fitnesscenter ligger på Egsfield Ground? 
  
Vi har et fuldt funktionsdygtig 
Fitnesscenter der ligger inde i 
selve klubhuset på Egsfield 
Ground. 
Centret kan benyttes enten om 
du ønsker at motions eller 
styrketræne. 
Der er mulighed for at få en 
gratis prøvetræning, for at se 
om det er noget for dig. 
  
Prisen er helt nede fra             
kr. 150 / måned 
 
Se mere på vores 
hjemmeside: http://hornefitness.dk/ 
 
 
Køb julegaven, 
adventsgaven og 
kalendergaven og støt 
din lokale Forening. 
Horne FS sælger 
bæredygtige Bambusa 
sokker lavet af 
bambusfibre. 
Henvendelse til 
event@horne-fs.dk  
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Horne Petanque Klub 
 

 

Vi har i klubben haft en god sæson 2024 med flere nye medlemmer. 

Klubben holdt i juni en hyggelig grillaften for medlemmer og familie, i august 
holdt vi Sensommerstævne med gæster fra Ulbølle, Korinth, Faaborg, Assens 
og Midtfyn, hvor vi denne gang måtte lave venteliste på tilmeldinger, vejret var 
med os, dog løb Kim og Henning fra Assens med sejren. 

I september havde vi klubmesterskab i strålende solskin og en hyggelig aften 
hvor vi havde fællesspisning med buffet fra Ryslinge. Klubmestre blev Birgit N. 
og Andreas N. med Niels L. og Flemming R. på en flot andenplads. 

Generalforsamlingen blev holdt i oktober med et stort fremmøde på 25 
medlemmer. Årets resultat blev +6.169,- Bestyrelsen havde genvalg af både Pia 
J, Flemming R. og Carsten L, der var også genvalg til Suppleant Anni L. samt 
revisor Niels L, som nyvalgt blev Ann-Marie F. Revisorsuppleant. 

Indendørssæsonen starter primo november hvor vi rykker ned i kostalden på 
Præstegårdsgyden 29 hvor Anders M. igen i år har sørget for er gjort klar til 
nogle hyggelige træningstimer, Vi lægger ud med Kostaldsstævne i slutningen 
af november. 

Vi vil fra bestyrelsen sige, til alle nye som gamle medlemmer der er med til at 
gøre Horne Petanque Klub til en hyggelig forening ”Tak For I År” 

 

 

Skydning   ************  en idræt for hele familien

Horne Skytteforening

DM på 50, 200m og 300m

Ved DM Ung på 200 meter BK, blev Lukas 
Kling Larsen nr. 8, Alexander Rasmussen nr. 
23 og Mads Larsen nr. 25.
På 50 meter BK1 blev Lukas Kling Larsen nr. 
27, i BK 2 blev Mads Larsen nr. 65 og 
Alexander Rasmussen nr. 75. I BK 3 blev 
Elias Zack Lindegaard nr. 45. Bk holdet blev 
nr. 27

Fynsstævne 50-200 meter 2024

Ved Finalen i Fynsstævnet blev 
Alexander Rasmussen Fynsmester på 

200 meter 

Finaler på 50 meter 
Lukas kling Larsen blev nr. 5 og 

Alexander Rasmussen blev nr. 8 i BK, 
Nikolai Kling Larsen, blev nr. 2 i finalen 

for liggende skytter og Sara Kirstine 
Jensen blev nr. 6 i stilling  på 50m riffel.

i vintersæsonen skyder Horne skytteforening 15m gevær hver mandag og 
onsdag, og 15m pistol hver onsdag.

Hjemmeside: horne-skytter.dk, facebook: horne-skytteforening

DM 50-200 meter Voksen
50 meter hold: Seniorholdet blev nr. 
17, Stillingsholdet blev nr.11.
Stillingsholdet blev nr. 6 på 200 
meter.
Nikolai Kling Larsen blev nr. 3 Åben 
2 og nr. 7 i finalen på 200 meter for 
liggende skytter

Alexander Rasmussen

Lukas Kling Larsen
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Jul og nytår nærmer sig, men vi kan stadig spille badminton og  
holde formen ved lige.  

Juleafslutning er d. 12. december efter træning og vi starter efter nytår d. 2. januar. 
 

Stævne d. 4. marts fra kl. 9-13 i Horne. 
 

Cykelholdet cykler stadigvæk, så længe der ikke er sne. 

 
 

 

  Glædelig jul og godt nytår til alle. 

Med venlig nisse hilsen, Bestyrelsen. 

  
GGaammmmeellddaawwss  JJuulleettrrææssffeesstt  oogg  bbøørrnneetteeaatteerr  

ii  HHoorrnnee  FFoorrssaammlliinnggsshhuuss  
LLøørrddaagg  dd..  77..  oogg  ssøønnddaagg  dd..  88..  ddeecceemmbbeerr    

BBeeggggee  ddaaggee  kkll..  1144..0000    
((DDøørreennee  ååbbnneess  kkll..  1133..3300))  

  

BBøørrnneetteeaatteerreett  ooppfføørreerr  
””OOSSCCAARR’’ss  JJuull  ––  EEtt  JJuulleeeevveennttyyrr””  

 
Jule-cafeen har åbent  

Entré 30 kr. pr. person 
 Gratis godteposer til alle børn mod tilmelding 

Køb billetten og tilmeld til godtepose hos SPAR Horne 

Nyt fra Horne Forsamlingshus

80’er fest –

dans med 80’er musik 
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Horne Lands Folkemindesamling 
 

  
 

Folkemindesamlingens medarbejdere var i august på en ”studietur” til Forsorgsmuseet i Svendborg, og kan 
varmt anbefale et besøg på stedet. 

 
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Efterårssæsonen er begyndt, og alle medarbejdere er travlt beskæftiget med registrering 
og vedligeholdelse af samlingerne. 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Der tænkes for tiden mange tanker om, hvad forårets udstillinger skal handle om, og sløret 
løftes for emnerne i næste udgave af Horne Lands Avis,  men DATOEN er fundet! 

Så sæt endelig X i kalenderen ved den 30. marts 2025 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Det lokalhistoriske skrift STAVN 2024 er netop udkommet. Det er en oplagt julegaveide og 
kan købes på arkivet eller ved henvendelse til kasserer Dorthe Høyby, tlf. 24 67 31 67 

HUSK: Der er penge at spare på købet, hvis man er medlem hos Folkemindesamlingen. 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 

Folkemindesamlingens åbningstid er som altid: 

Første onsdag i måneden kl. 19-22 

OBS! OBS! I januar 2025 er det dog anden onsdag, altså 8/1 

Alle er velkomne 

Husk også at kigge ind på hjemmesiden: www.hornelandsfolkemindesamling.dk 
 

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤ 
 

 

 

 
 
Lone Jørgensen, kirkens vikarpræst. 
 
Søndag, den 11. august blev Lone Jørgensen indsat i embedet som vikarpræst ved Horne 
Kirke. Med biskoppens højtidelige og myndige ord læstes for menigheden de overordnede 
forventninger og anvisninger til hende som vores præst. Vi, der nu har kendt Lone i flere 
måneder, er ikke i tvivl om, at det skal hun nok klare. Og vi kan på det varmeste anbefale, 
at I, der er knyttet til sognets kirke, kommer til gudstjeneste. For der vil I høre Lone 
prædike over dagens tekst. Og det gør hun, så man skal være meget fraværende, hvis man 
ikke går ud med noget til sit eget liv. At kunne sætte en tekst fra Biblen ind i vores liv, er 
ikke ethvert menneske beskåret, men det kan Lone. 
 
Så vidt det overhovedet kan lade sig gøre, serveres der efter Lones ønske kirkekaffe efter 
hver gudstjeneste. Det sørger kirkens gravere, Søren og Linda for, afhængig af hvem der er 
kirketjener ved den pågældende gudstjeneste. - HW 
 
 

Lone skriver om sig selv: 
 
Når man bliver præst i en alder af 50 år, 
bliver man ofte spurgt hvorfor. Svaret på 
det spørgsmål går for mig i mange 
retninger og bestemt også krydret med de 
tilfældigheder, som livet altid bringer. 
Jeg har en baggrund som pædagog og har 
i mange år arbejdet med mennesker i alle 
aldre. Det kunne jeg sagtens være blevet 
ved med, men noget ved teologistudiet og 
præstearbejdet tiltrak mig. Noget omkring 
tro og spørgsmålet om, hvordan 
mennesker trives og ikke trives i det 

samfund, vi lever i. 
For netop det med at trives er noget, jeg er meget optaget af, og jeg har en stærk tro på, at 
fællesskab er en vigtig faktor for at leve et meningsfuldt liv. Her ser jeg kirken som et 
stærkt bud på et fællesskab, hvor alle kan bidrage med noget.  
Som jeg forstår den kristne tro, er det en levende tro, der hæver sig over tid og sted. Det er 
en måde at være i verden på, som giver tryghed, fordi der med den kristne tro følger en 
vished om, at vi altid er elskede og altid har en betydning i verden. Jeg tror meget på 
fællesskabets styrke og på individets ansvar. Alle har værdi, og alle har en rolle at spille. 
Dermed er kristendommen både en gave og en opgave. 

For mig er det både en gave og en opgave at have fået lov til at være præst her i Svanninge, 
Falsled og Horne kirker. Opgaven er, i sagens natur, at forkynde evangeliet. Dertil kommer 
en række privilegier som har fulgt mig ved at komme til det smukke Sydfyn. Det er en gave, 
fordi jeg sætter stor pris på naturen og har nydt den smukke sensommer, vi har haft i år, i 
de storslåede omgivelser, som Svanninge, Falsled og Horne kirker er sat i. En egn som jeg 

 

HORNE SOGNS KIRKEBLAD 
Vinteren 24/25   

                                              www.hornerundkirke.dk 
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stort set ikke havde noget kendskab til, før jeg startede her. En gave, fordi kirkerne hver 
især er smukke og særegne. Jeg føler mig meget privilegeret at jeg som forholdsvis 
nyuddannet præst, får lov til at prædike i sådanne kirker.  

Og så er det en gave, fordi jeg har mødt utrolig meget venlighed og hjælpsomhed, både fra 
personalet i begge kirker, menighedsrådene, menigheden og i præstenetværket. Og fra alle 
de mennesker jeg har haft kontakt til, via dåb, vielser og bisættelser. 

Opgaven er udfordrende fordi jeg bor langt væk. Der er meget koordineringsarbejde i at 
prøve at minimere kørslen, og få det hele til at hænge sammen, men også i den forbindelse 
har jeg mødt stor venlighed og er blevet tilbudt mulighed for overnatning.  

Jeg ser frem til at efteråret folder sig helt ud de næste par uger, og glæder mig til julen som 
venter i den mørke tid.  

 De allerbedste hilsner 

Lone 

 

 

 

 

 

Resultat af 1. afstemningsrunde 
 

 

Hanne Wolfsberg 74 
Niels Sønderby 44 
Lis Tolderlund 40 
Lars Udenby 36 
Henning Halvorsen 30 
  
Udleverede stemmesedler 103 
Gyldige stemmesedler 85 
Ugyldige stemmesedler 9 
Blanke stemmesedler 6 
Optalte stemmesedler i alt 100 
  
Resultat af valg af stedfortrædere 
 

 

Gudrun Bächler 71 
Arne Greve 62 
  
Udleverede stemmesedler 103 
Gyldige stemmesedler 75 
Ugyldige stemmesedler 4 
Blanke stemmesedler 3 
Optalte stemmesedler i alt 82 
 
På valgbestyrelsens vegne Hanne Wolfsberg 

 

 

 

Valgforsamling 17.9.24 

 

Ekstra valgforsamling 

8.10.24 

Resultat af  
1.afstemningsrunde 

 

Heidi Bild Granby 33 
  
Udleverede stemmesedler 33 
Gyldige stemmesedler 33 
Ugyldige stemmesedler 0 
Blanke stemmesedler 0 
Optalte stemmesedler i alt 33 
 

NB. Ved 1. valgforsamling 
stillede Jørgen Helms op som 
kandidat, men uenighed 
mellem Fyens Stift og 
Kirkeministeriet om  
valgbarhed, stillede os i en ny 
situation, så vi måtte have 2. 
runde. 

Vi takker Jørgen Helms for sin 
villighed.  

Og vi takker Heidi Bild Granby 
for at stille op og lade sig vælge. 

 

Menighedsrådsvalget 2024 

1561 menighedsråd i hele landet stod for en valgforsamling den 17. september, hvor ca. 
1000 fik valgt et fuldtalligt menighedsråd. Resten måtte have en den ekstra valgforsamling  
8. oktober. Kun 9 nyvalgte menighedsråd i hele landet er blevet udfordret af en alternativ 
liste, så de har afstemningsvalg den 19. november. 

I Horne måtte vi også ud i den ekstra valgforsamling, fordi vi blev kastebold for intern 
uenighed mellem Fyens Stift og Kirkeministeriet om valgbarhed. Ved begge 
valgforsamlinger vistes der stor interesse med en overvældende deltagelse. Den 17.9. 
dukkede over 100 mennesker op, også flere uden stemmeret. Og ved den ekstra 
valgforsamling mødte flere op end ved valgforsamlingen i 2020, hvor i alt 30 mennesker 
deltog. 

Vi, der blev valgt, opfatter den store interesse som et udtryk for en velment støtte til det 
arbejde, det afgående menighedsråd er i gang med, en støtte, vi er meget taknemmelige 
for.  

Tak. 

Lige nu er kirken din og min er det motto, vi har brugt igen og igen under optakten til 
valget i 24, men også ved de foregående valg, som jeg har deltaget i. Derfor vil jeg gerne 
minde om, at ikke mindst mellem valgene er kirken din og min. Vi, der har vores arbejde 
og daglige gang i kirken, kender den godt og holder meget af den. Derfor vil vi gerne give 
alle mulighed for at kende kirken lige så godt. Og vi vil gerne forstyrres med spørgsmål og 
andre henvendelser. I næste nummer af HLA har det nye menighedsråd konstitueret sig, 
og I vil blive præsenteret i skrift og foto for det enkelte medlem, så I ved, hvem I kan 
henvende jer til. 

Om 4 år er der igen valg, og det går vi så småt i gang med at forberede allerede nu.  

Vil du være med? 

HW 

 

 

 

 

 

Julekoncert 15. december kl. 16 i Horne Rundkirke 

 

 
Horne Lands Orkester 

Horne Blandede Kor 

Horne Mandskor 

giver traditionen tro koncert 3. 
søndag i advent. 

Fri entré. Alle er velkomne. 

Vigtigt: Indgang til kirken af 
tårndøren.  
 
Der øves i våbenhuset.  - HW 

 Her er et link til Stiftets hjemmeside om Teologi for Alle -en undervisning for alle, der 
interesserer sig for teologi:  https://www.fyensstift.dk/aktiviteter/teologisk-undervisning-
fyn/kursusbeskrivelse-og-undervisningsplan. Det kan anbefales.  HW 



16 17

Gudstjenester 

Dato Tid Prædikant 
November   
17. 11 Lone Jørgensen 
24. 14.30 Lone Jørgensen 
December   
1.- De ni læsninger 19 Lone Jørgensen 
8. 14 Vibeke Hammerum 
15. 9.30 Lone Jørgensen 
22. 11 Lone Jørgensen 
24. Juleaften 16 Lone Jørgensen 
25. 1. juledag 11 Lone Jørgensen 
26. 2. juledag 9.30 Lone Jørgensen 
29. Ingen Ingen 
31. Nytårsaften  NB 15 Lone Jørgensen 
Januar   
5. Hellig tre konger 9.30 Lone Jørgensen 
12. 16 Vibeke Hammerum 
19. 9.30 Lone Jørgensen 
26. 11 Lone Jørgensen 
Februar ???   

 

 

Mon nogen kan hjælpe? 

Lones adresse er på Amager ved København, så man kan roligt sige, at Lone har langt til 
arbejde. Det tager hun i stiv arm. Alligevel opstår der indimellem behov for at kunne 
overnatte på egnen. Ikke mindst i julen med dens mange tjenester, ønsker Lone for sine to 
børn og sig selv en bolig i nærheden af kirkerne enten i Horne, Falsled eller Svanninge. 
Lones krav er beskedne: et køkken og en stue, hvor der eventuelt kan lægges madrasser på 
gulvet. 

HW 

 
Kontaktoplysninger – se også kirkens hjemmeside www.hornerundkirke.dk 
 
 
Lone Jørgensen 
 
52231768 
 
LONJO@km.dk 
 
Adresse på Amager- se 
ovenfor 
 
Alle dage undtagen mandag 
 
 
 
 

Søren Greve 
 
52241960 
 
hornekirkegaard7763@gmail.com 
 
Linda Krogh 
 
 5224 1950 
 
den2graver@gmail.com 
 
 

 
Kirkebladets redaktør og 
medlem af Horne 
menighedsråd:  
 
Hanne Wolfsberg - HW 
 
40358387 
 
hannewolfsberg@gmail.com 

Hanne Wolfsberg 

 

Igen i dette nummer 
kan vi ikke komme 
med alle 
gudstjenestetider 
indtil næste 
udgivelse af HLA. 

Derfor beder vi jer 
om at se på sogn.dk 
eller www. 
hornerundkirke.dk,
hvor tiderne bliver 
lagt ud, så snart vi 
kender dem. 

Eller ring til mig 
eller kirkens 
gravere. 

HW 

Glædelig jul og godt nytår fra os alle ved Horne Rundkirke 

NB: Vi fejrer nytåret med champagne og kransekage. Vel mødt. 
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November 2024 
 

 
(Bøjden Beboer Forening) 

 
I skrivende stund  er det et herligt efterårsvejr. Solen skinner og temperaturen uden for er lige omkring de 5 gr. Fuglene synger og 
bladene er så småt ved at være faldet eller blæst af træerne. Vi er gået over til vintertid og mange sidder sikkert og skutter sig 
inden dørs med lune, hygge og levende lys om aftenerne. Så selv om man siger, at det er den mørke tid vi går i møde, så skal man 
huske at nyde den friske luft, få de røde kinder og nyde den lune tid indendørs med lys i vinduerne. Det er så hyggeligt.  
   
Dette betyder også, at dette er årets sidste indlæg i Horne Lands Avis 2024 og vi kan snart se frem til et nyt år 2025. 
Og hvad skal året 2025 mon så blive for BBF, ja det kan kun I hjælpe til med. Så derfor husk allerede nu at indskrive jer til  
 

General forsamling Søndag d. 2. Marts 2025. 
 

Uden jer ingen os. Her har I mulighed for at komme med nye forslag eller give tilsagn til, at deltage i bestyrelsesarbejde eller blot 
som hjælper til vores arrangementer. Dette skal blot sendes/indleveres til én i bestyrelsen inden ovennævnte dato. 
 
Siden Sidst:  

- Som planlagt fik vi nedtaget vores badebro d. 14. September og efter rengøring af brofag og trapper kunne vi nyde pølse 
spisning og hygge i det fineste efterårsvejr. Tak til alle fremmødte.  

- Vi havde planlagt en hygge eftermiddag 2. Oktober. Men grundet pludselig opstået sygdom, kunne tovholder desværre 
ikke nå at uddeleger opgaven og vi fik desværre ikke rettidigt opsat/formidlet ud om, at det var blevet aflyst. Det 
beklager vi i Bestyrelsen. 

- Vi havde også en æble presse dag d. 5. oktober. Men æblerne må have været gode i år, for der kom desværre ikke 
mange forbi. Men der skal lyde en stor tak tovholder Fam. Stage for husly og kaffe. 

- Efterårs ferien er overstået og kommunen havde atter fået lukket de offentlige toiletter på havnen. BBF skrev derfor en 
venlig hilsen til dem og henviste bl.a. til den nye pæl ude i familiehaven. 2 dage efter var de atter åbent, så en lille ros til 
kommunen skal også lyde- 

 
Fremtiden: 

- Vores næste større arrangement er vores Banko spil på Bøjden Gamle kro d. 5. November, Jeg tænker ikke, at 
programmet er udkommet inden da, så jeg håber blot at vi får et godt fremmøde. Og på forhånd vil vi takke alle vores 
sponsorer og hjælpere samt jer gæster for at støtte op omkring vores arrangement.  

- Årets sidste arrangement er så juletræ opsætning/nedtagning. Det var programsat til d. 24 November, men er blevet 
flyttet til d. 23 November.  

 
 
 
 

Glædelig jul og godt nytår  
2025 

 
 
 
 
 

Men venlig hilsen. 
Bestyrelsen i BBF 
v/Jan N. Johansen 

 

Vi udsender stadig løbende info pr. mail eller på vores facebook side, så hvis i har et spændende oplæg eller indspark, så kontakt 
gerne vores ”WEB master” (Se program folder).  
Ønsker i at få opdateringer på mail, så kontakt vores kassér eller en anden i bestyrelsen. 
Se i øvrigt vores program og øvrige oplysninger i vores montre som står ved trekanten, og hænger på skuret på havnen. 
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Dyreborg Beboerforening 
Efteråret er i fuldt flor med sine skønne farver. 
Sommeren var også fyldt med farver fra de vilde 
blomster og nu er der forhåbentlig sat blomster-
løg langs stier og veje. Der var 50 poser vilde 
tulipaner og 50 poser krokus, som alle var til 
gratis afhentning hos Provianten.  
Det bliver sjovt at se i det tidlige forår. 

Årets fest på havnen - 10. august blev med et fyldt telt, god 
mad til alle og dans til ”Feel Good”. Formiddagen var til 
cykling, løb eller gang. Over middag var der pålideligheds-
sejlads. Vejret var med os dette år. 

Kulturhuset lagde 5. okt lokaler til  
Koncert med Mads Toghøj.   

Det var arrangeret af  
Byrum Dyreborg 

til fordel for etablering af en sauna.     

Omvisning i Horne Kirke søndag d. 20. oktober. 
Hanne Wolfsbergs fortælling om kirken op                  
igennem tiden var en meget interessant rejse i  
Danmarks historien.  
Hanne er meget vidende og en knaldgod fortæller. 
Spørg Hanne, så tager hun jer gerne med rundt. 

 Efterårets eneste Maritimt 
            Sing-a-Long    
        søndag d. 27 oktober  
Sang, musik og gæster gav 
igen en skøn stemning. 
Guest star var Karl Pedersen 
fra bandet Black Batmen.                  

”Kulturbaren”  - som altid den første fredag i måneden hele året.  
1. november var der arrangeret ”suppekøkken” i samarbejde med 
Beboerforeningen. Mexicansk - meget velsmagende suppe med 
lækkert brød. Ca. 55 mennesker nød maden og det gode selskab. 
Ingen tilmelding - kom som du er og suppe var der nok af……... 

Følg med på DyreborgNyt 
og kig ind på Dyreborg.nu 
 Mie Busch og                              
Marianne Egelund   

Den tyske folkemusikgruppe ”Hüsch” gav 
koncert  i Kulturhuset 19. oktober. 
Det var meget smukt, melodisk og 4 meget  
dygtige og underholdende musikere fra                           
Thüringen. 

 

Spinning er startet for fuld pedal med alle cykler i gang og lidt til. 
Skønt at Dyreborg er i bevægelse. 

De kommende arrangementer: 
17. november - Jesse Lege´ and Friends 
        Danse og koncert aften - cajun musik. 
12. december - Pop n´ soul ved Janne Wind  
         Stort kor fra Ryslinge 
24. januar - fiskespisning 
1. februar - Rasmus Lybert - koncert 

DYREBORG KULTURBAR PRÆSENTERER:

DOBBELT JULEKONCERT I DYREBORG KULTURHUS
TORSDAG AFTEN D. 12. DECEMBER 

POP’N SOUL
PIANO & KORLEDER JANNE WIND

80 SUPER VELSYNGENDE SANGERE BRINGER 
GULDGLIMMER OG GÅSEHUD TIL DYREBORG MED DENNE 

ANDERLEDES SWINGENDE, POP’ENDE OG INTENSE 
JULEKONCERT.

Det store fynske & rytmiske kor, under ledelse af den anerkendte korleder 
Janne Wind, leverer en perlerække af nye og gamle, kendte og nostalgiske 

julekalendersange samt andet dejlig julepop fra det rørende til det skælmske 
og energifyldte. Kom i garanteret julestemning og få en særlig musikalsk 

oplevelse! - Måske en ny juletradition i vente?

Koncerterne er kl 19.00 og kl 20.30 - BILLETPRIS: 125,- kr
Mobilpay med navn/antal/tidspunkt/mobilnummer til: 92 99 MF

Yderligere oplysninger: Jan Valbak 23 23 71 33
“Kulturbaren” er et samarbejde mellem Dyreborg Kulturhus og “Schrøders Rødder”
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Lokalrådet Inviterer 0l Julefrokost for seniorer 

Lørdag den 7. december 2024 

kl. 12.00 – 16.00 på Lundsgaard, Horne 

Der er tradi)onel julefrokost + kaffe og småkager.  

Desuden musikalsk underholdning og fællessang. 

Prisen er 125 kr. pr. person. 

Tilmelding senest lørdag den 30. november )l 
)lmelding@horneland.dk 

eller )l Elna Johansen på mobil 40278004. 

 
 

 

Årets Hornebo 2024 

Som traditionen tilskriver, er det den seneste Årets Hornebo der holder talen. Og året Hornebo 2023 
var Børge Holm. 

”De frivillige er en form for katalysatorer i et lokalsamfund. 
Vi har valgt to personer, som på mange områder har ydet meget til vores lokalsamfund her i Horne. De 
har med et smil og en venlighed været med til at give en hjælpende hånd hvor det har været 
nødvendigt. 
Hun har kørt med varer fra vores købmand til de ældre på Horne Land, og de har tidligere begge været 
meget aktive, bl.a. blev der bagt æbleskiver og serviceret gæster på bedste vis... Det gør hun vist for 
øvrigt stadigvæk.  
Vores kandidater har medvirket i mange sammenhænge, her kan bl.a. nævnes: 
Horne Lands Skytteforening, Lokalrådet, Horne Lands Støtteforening, HFS (klubhuset), 
Kræmmermarkedet bag hallen, P-vagt til diverse arrangementer, Horne-revyen (lydmand m.m.) 
Flyttemand med den gule postbil, Flagallé. 
De har igennem mange år bevæget sig under radaren, som man siger. 
Så ikke de store armbevægelser i bybilledet, men et stort arbejde er blevet udført, som mange ikke 
lægger mærke til, men som er altafgørende for at vores by fungerer med en sammenhængskraft, der 
gør at det er godt at bo i Horne. 
Den kvindelige person der skal have prisen, er en stor hjælp i de fælles aktiviteter, og går forrest hver 
gang der skal hjælpes. Også i området hvor de bor, er de meget afholdt ikke mindet for deres store 
hjælpsomhed. 
Man får altid et ja, når man spørger dem om hjælp, og altid med et smil, det skal jeg/vi nok klare. 
For dem som endnu ikke har gættet det, så er det naturligvis Diana og Allan, gartner Pedersen Horne 
gartneri, der er årets Hornebo – i år et par. 

De to billeder er lavet af Svend Åradsson, Bøjden. Tillykke! 
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    JUL OG JUBILÆUM 
 

Horne Lands Støtteforening                   

STØTTEFORENINGEN 10 ÅR   
Søndag d. 1. september havde støtteforeningen 10-års fødselsdag.  
Vi havde inviteret til kaffe og kage, og ca. 100 kom forbi og hilste på og hyggede med os. 
Tak til alle som var med til at fejre støtteforeningen. 
 
Til den anledning havde vi fået lavet og indspillet en sang, som du kan høre ved at scanne QR 
koden herunder. 

 

 

 

 

 
JULEPAKKEKALENDER 

Traditionen tro opstiller HLS en kæmpe 
lågekalender ved SPAR. 
Ved at købe et lod deltager du i 
lodtrækningen om en af de 24 flotte 
gevinster.  
 
Du deltager ved at købe et lod i SPAR – 
udfylde det med navn og telefonnr. – og 
aflevere loddet i den opstillede kasse i 
SPAR. 
 

Et lod koster 25,- kr. 
Et lod – 24 chancer 
         

Lodder sælges fra d. 22. november kl. 13.00 
 

 
 

KALENDER 2024 - 2025
DATO ARRANGENGØR ARRANGEMENT STED TID

NOVEMBER
29. Fredagsåbent Fredagsåbent Skolen 17.45

DECEMBER
4. Folkemindesamlingen Åbent for besøg Lokalerne Skolevej 2 19-22
7. Lokalrådet Juleforkost for seniorer Lundsgaard 12-16
7. OSCAR Børneteater Juleforestilling Forsamlingshuset 14.00
8. OSCAR Børneteater Juleforestilling Forsamlingshuset 14.00
12. Dyreborg Kulturhus Pop'n Soul julekoncert Kulturhuset 19 og 20.30
15. Menighedsrådet Julekoncert Kirken 16.00

JANUAR
8. Folkemindesamlingen Åbent for besøg Lokalerne Skolevej 2 19-22
23. Horne Forsamlingshus Banko Forsamlingshuset 18.00
24. Dyreborg Beboerforening Fiskespisning Kulturhuset 18.00
31. Fredagsåbent Fredagsåbent Skolen 17:45

FEBRUAR
1. Dyreborg Beboerforening Rasmus Lyberth koncert Kulturhuset ?
5. Folkemindesamlingen Åbent for besøg Lokalerne Skolevej 2 19-22
22.+28. Horne Forsamlingshus Hornerevyen Forsamlingshuset

MARTS 
1. Horne Forsamlingshus Hornerevyen Forsamlingshuset
2. Bøjden Beboerforening Generalforsamling
4. Horne Senior Idræt Stævne Hallen 9-13
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Bjarne’s bog 
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